
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 84/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Oddziału w Krakowie stanowiącym załącznik Nr 3 

do Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2016 Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu 

organizacyjnego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 2 skreśla się pkt 3) „Zakład Radiobiologii Klinicznej”; 

2. w § 5 ust. 2 skreśla się pkt 22) „Rzecznik Praw Pacjenta”; 

3. skreśla się § 20) „Zakład Radiobiologii Klinicznej”; 

4. w § 27 ust. 2 skreśla się pkt 6)„Prosektorium”; 

5. w § 27 ust. 2 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: „Pracownia Molekularno-Genetyczna 

(laboratorium)”; 

6. skreśla się § 56 „Rzecznik Praw Pacjenta”.  

§ 2 

Załącznik Schemat organizacyjny Centrum  Onkologii  –  Instytutu  im.  Marii Skłodowskiej-

Curie Oddziału w Krakowie do Regulaminu Organizacyjnego Centrum  Onkologii  –  

Instytutu  im.  Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 grudnia  2017 r.

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



Strona 2 z 2 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2017  

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 
        

  Schemat organizacyjny Centrum Onkologii - Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie 

 
 

Samodzielna Pracownia  
Radioterapii Protonowej 

DYREKTOR ODDZIAŁU  

W KRAKOWIE 

Pełnomocnik Dyrektora 
Oddziału ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

 i Obronnych 

Zastępca Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji 

Dział Spraw 
Pracowniczych, Płac 
 i Spraw Socjalnych  

Pełnomocnik Dyrektora 
Oddziału ds. Rozliczeń 

Świadczeń Medycznych 

Dział Organizacyjny 

Inspektor Ochrony 
Radiologicznej 

Rzecznik Prasowy 

Stanowisko ds. ppoż. 

Stanowisko ds. BHP 

Kapelan 

 Dział Zamówień Publicznych 
 i Zaopatrzenia 

Dział Administracyjno-
Techniczny 

Za-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Zarządzania i Finansów 

Dział Rozliczeń Świadczeń 
Zdrowotnych 

Dział Analiz Ekonomicznych  
i Rozliczeń  

Dział Finansowo-Księgowy 

Główny Księgowy 

Zespół Radców Prawnych 

nadzór merytoryczny Pielęgniarki Naczelnej nad pielęgniarkami i salowymi 

Dział Badań Klinicznych 

Zakład Epidemiologii 

 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

 ds. Naukowych 

Dział Nauki 

Rehabilitant 

Psycholog 

Lekarz Zakładowy 

Zespół ds. Zakażeń Szpitalnych 

Archiwum Dokumentacji Medycznej 

Klinika Onkologii 

Klinika Chirurgii Onkologicznej 

Klinika Ginekologii Onkologicznej 

Klinika Nowotworów 
Układowych i Uogólnionych 

Zakład Radiologii i Diagnostyki 
Obrazowej 

Zakład Patomorfologii Nowotworów 

Zakład Analityki  

i Biochemii Klinicznej 

Zakład Fizyki Medycznej 

Zakład Radioterapii 

Blok Operacyjny 

Przychodnia Przykliniczna 

 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Lecznictwa 

Centralna Sterylizatornia 

Apteka 

Dział Obsługi Pacjenta 

Naczelna Pielęgniarka  

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Rejestracja 


